МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Ухтинский государственный технический университет»

(УГТУ)

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по переводу с платного обучения на бесплатное
(утв. приказом от 30.08.2016 № 483 )
«_07_» ___10_____ 2016 г.                                                          г. Ухта                                                                                               № __08____
         Председательствующий – Э. З. Ягубов, проректор по УР
	Члены комиссии:
	А. Р. Эмексузян, заместитель председателя;

И. А. Попова, главный бухгалтер;

А. Б. Мяндина, начальник УО;

И. В. Литвинова начальник ОСЗС;

А. В. Качесов, председатель ППО УГТУ   Нефтегазстройпрофсоюза России;
Г. С. Иванов, председатель студсовета

Н. П. Демченко, директор ИГНиТТ;

Г. И. Пименова, директор СТИ;
М. К. Петров, директор ИнЭУиИТ;

В. В. Завьялов, директор ИИ.

ПОВЕСТКА ДНЯ
О переводе с платного обучения на бесплатное и снижении стоимости обучения
СЛУШАЛИ: Председателя комиссии Э. З. Ягубова о переводе с платного обучения на бесплатное и снижении стоимости обучения
	 №
	Ф.И.О.
	Форма обучен
ия
	Курс, группа, институт
	Дата поступления заявления
	Наличие вакантных г/бюджет. мест
	Средний балл за последние 2 семестра
	Дополнительная информация
	ПОСТАНОВИЛИ

	1. 1
	Куркина
Диана

Игоревна
	очная форма обучения
	БУ-2-15
ИИ (СПО)
	22.09.16
	3
	4,38
	Личное заявление с ходатайством директора института с резолюцией ректора.
	Перевести с платного обучения на бесплатное с 01.10.2016

	2.
	Руденко

Юлия

Николаевна
	очная форма обучения
	БУ-2-15

ИИ (СПО)
	22.09.16
	2
	4,38
	Личное заявление с ходатайством директора института с резолюцией ректора.
	Перевести с платного обучения на бесплатное с 01.10.2016

	3.
	Корабельщикова Анастасия Андреевна
	очная форма обучения
	БУ-2-15

ИИ (СПО)
	22.09.16
	1
	4,38
	Личное заявление с ходатайством директора института с резолюцией ректора.
	Перевести с платного обучения на бесплатное с 01.10.2016

	4.
	Шилыковский

Иван

Валерьевич
	заочная форма обучения
	ТМО-2-13з.МОН(б)

ИГНиТТ
	06.10.16
	2
	4,1
	Личное заявление с ходатайством директора института с резолюцией ректора.
	Перевести с платного обучения на бесплатное с 01.10.2016

	5.
	Макурина Татьяна Владимировна
	заочная форма обучения
	ДОУ-15з.
ИнЭУиИТ
	03.10.16
	-

	Личное заявление с ходатайством директора института с резолюцией ректора.
	Снизить стоимость обучения на 50% от установленного в университете размера с 01.09.2016 на

2016/2017 уч.

	6.
	Селякова

Алена

Андреевна
	заочная форма обучения
	ДОУ-15з.
ИнЭУиИТ
	03.10.16
	-

	Личное заявление с ходатайством директора института с резолюцией ректора.
	Снизить стоимость обучения на 50% от установленного в университете размера на 2016/2017 уч
.

	7.
	Павлов

Николай

Сергеевич
	очная форма обучения

	ФИЗ-15

ИнЭУиИТ
	30.09.16
	-
	4,7
	Личное заявление с ходатайством директора института
	Отказать

	8.
	Аскеров

Юнис

Юсиф

оглы

	очная форма обучения
	БУ-16

ИИ (СПО)
	06.10.16
	-
	-
	Личное заявление с ходатайством директора института
	Снизить стоимость обучения на 50% от установленного в университете размера на 2016/2017 уч.

	9.
	Бушуева

Алия

Ильгизовна

	заочная форма обучения
	ТБ-15(б)з

ВФ
	06.10.16
	-

	Личное заявление с ходатайством директора филиала
	Снизить стоимость обучения на 50% от установленного в университете размера на 2016/2017 уч.

	10.
	Зотова

Людмила

Витальевна

	заочная форма обучения
	ТБ-15(б)з

ВФ
	06.10.16
	-

	Личное заявление с ходатайством директора филиала

	Снизить стоимость обучения на 50% от установленного в университете размера на 2016/2017 уч.

	11.
	Алышева

Влада

Викторовна

	заочная форма обучения
	ТБ-15(б)з

ВФ
	06.10.16
	-

	Личное заявление с ходатайством директора филиала

	Снизить стоимость обучения на 50% от установленного в университете размера на 2016/2017 уч.

	12.
	Коршиков

Владимир

Анатольевич

	заочная форма обучения
	ТБ-15(б)з

ВФ
	06.10.16
	-

	Личное заявление с ходатайством директора филиала

	Снизить стоимость обучения на 50% от установленного в университете размера на 2016/2017 уч.

         Председатель                                                                                         Э. З. Ягубов
	 Члены комиссии:

	Проректор по ЭВ                                           А. Р. Эмексузян
Главный бухгалтер                                             И. А. Попова

Начальник УО                                                  А. Б. Мяндина
Начальник ОСЗС                                          И. В. Литвинова
Председатель ППО УГТУ                               А. В. Качесов

Председатель студсовета                                    Г. С. Иванов

Директор ИГНиТТ                                         Н. П. Демченко

Директор СТИ                                                Г. И. Пименова
Директор ИнЭУиИТ                                          М. К. Петров
Директор ИИ (СПО)                                        В. В. Завьялов

Соответствует оригиналу